TiTULOS

57,262
110,492,415
316,607,646

9,567,813
22,791,211

24,298,187
11,213,809

773,043
2,313,531,874
63,595
40,709,449
14,585,206
11,626,323
229

10,751,819
38,359,832

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 30 de NOVIEMBRE de 2025
INVER70
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS

BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
BONOS DE PROTECCION AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL
UDIBONOS

Total :

TITULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

Total :

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total :

Total de Cartera :

FUTUROS
FORWARD

CARTERA

1.90 %
17.22 %
4.99 %
1.58 %
31.33 %
57.01 %

4.32 %
515 %

0.96 %
7.89 %
1.97 %
1.33%
0.97 %
0.37 %
0.23 %
23.19 %

2.09 %

17.711 %
19.80 %

100.00 %



