

Composición de la cartera
Composición de la cartera al 30 de NOVIEMBRE de 2025
INVER70

TÍTULOS	INSTRUMENTOS	CARTERA
TÍTULOS GUBERNAMENTALES		
57,262	BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS	1.90 %
110,492,415	BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA	17.22 %
316,607,646	CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION	4.99 %
9,567,813	BONOS DE PROTECCIÓN AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL	1.58 %
22,791,211	UDIBONOS	31.33 %
	Total :	57.01 %
TÍTULOS DE DEUDA PRIVADA		
24,298,187	CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS	4.32 %
11,213,809	CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO FEDERAL	5.15 %
773,043	CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES	0.96 %
2,313,531,874	CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO	7.89 %
63,595	EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS	1.97 %
40,709,449	FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS	1.33 %
14,585,206	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA	0.97 %
11,626,323	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA	0.37 %
229	TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS	0.23 %
	Total :	23.19 %
TÍTULOS DE RENTA VARIABLE		
10,751,819	ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS	2.09 %
38,359,832	ETF'S Y TRACKERS	17.71 %
	Total :	19.80 %
		Total de Cartera : 100.00 %
	FUTUROS	
	FORWARD	